

20-2A (20A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Электрозосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-1A (21A)	Электрозосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22A	Электрозосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-1A (22A)	Электрозосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-2A (22A)	Электрозосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23A	Отделочник универсал 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Отделочник универсал 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оболенное подразделение в пос.Дубенском																					
24	Мастер СМР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Монтер пути 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (25A)	Монтер пути 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2A (25A)	Монтер пути 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-3A (25A)	Монтер пути 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-4A (25A)	Монтер пути 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по строительству
(должность)

Владелищikov Сергей Михайлович
(Ф.И.О.)

09.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ЖД Цеха
(должность)

Костенко Константин Владимирович
(Ф.И.О.)

09.06.2022
(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

Чернецкая Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

09.06.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5433

Михайлова Д.А.

20.05.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)